
世     COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

モ鑽              (te1 /」

illlf];ll::↑ 11:〕;43081)

REG GEN N° 147 DEL 31 07 2012
DETERMINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE N° 1■―DEL 31 07 2012

0ggetto:RENDICONTO ECONOMATO Ⅱ TRIMESTRE 2012

Visto il Dccrcto Sindacalc n 37 dc1 09/01/2012,con cui e statO att五 buito l'incaHco di Responsabile del

Settore Contabile;
Visto il D.L.vo n.267 /2000;
Visto il Decreto Legislativo 16512001;
Vista la Legge 127/1997;
Premesso che

- all'economo comunale d stato affidato il servizio di cassa per le minute spese d'uflicio e per i
servizi in economia, di cui al regolamento del servizio di economato, approvato con delibera di
C.C. no l0 del 2310211987 , esecutivo ai sensi di legge;

- l'economo, ai sensi del citato regolamento ha predisposto il rendiconto relativo alle spese

sostenute nel I trimestre 2012, per complessivi € 2.M9,83;
Visto il rendiconto presentato dall'economo comunale relativo al II trimestre 2012 ammontante ad €

- - - 2.04g,83 e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione;:
- Richiamato il Piano degli obiittivi Pror.visori per l'ann?iiicorso, approvato con Delibera di G. C. n.

7 /201t:.
Ritenuto per quanto sopra di approvare il rendiconto relativo al II trimestre 2012;

DETERMINA
- Per quanto in narrativa espresso, di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo

comunale nel II trimestre 2012 e ammontanti ad € 2.049,83;
- Di liquidare e pagzue le note spese di € 2.049,83 a favore dell'economo comunale, dando atto

che questi prowederi alla quietanza degli ordinativi di pagamento delle spese di cui sopra per il ..

medesimo importo;
uestlone

CAPITOL0 ARTiCOLO DESCRIZ10ヽ E IヽlPORT0

1043 7 Spese postali, telegrafiche e telefoniche C1053,42

1043 8 Soese oer stamoati, cancelleria e varie C257,02

1043 2 Spese di manutenzione C442,00

1311 0 Spese per leva militare C55,68

1416 0 Spese per il servizio mensa scolastica C152,46

1270 0 Spese automezzi polizia municipale C89,25

TOTALE C2.049,83

- Di imoutare la soesa in questione nel modo che



Il Responsabi
Dott

′

Si appone il visto di regolaritir contabile attestante la copertura finanziaria della presente

determinazione, che, pertanto, in data odiema diviene esecutiva.

Il Responsabile dell'Uffi cio Finanziario
Dott.ssa Di Blasi Angela

Morra De Sanctis,31072012
rf.^〆

CoMUNE D:'1■■■1・ 3■ Sl':0■:S(Aツ

せ =  ●

中
幸
―
―
と
′

1癬鞣習i¨科1


